Tổng diện tích dự án là 2,7 ha, gồm các hạng mục: San 
nền, thoát nước mưa, giao thông, cấp nước, cấp điện, thoát nước thải và vệ sinh môi 
trường (theo quy hoạch chi tiết được duyệt).  

3. Nhóm dự án: Nhóm C.  

4. Đßa điểm thực hián: Xã Tây Sơn, tỉnh Gia Lai. 
5. Tổng mức đầu tư dự án dự ki¿n: 15.000.000.000 đồng (Mười lăm tỷ đồng), 

trong đó:  
- Chi phí bồi thường, hỗ trợ, tái định cư  :   2.004.000.000 đồng 

- Chi phí xây dựng               : 10.411.286.000 đồng 

- Chi phí quản lý dự án    :      302.342.000 đồng 

- Chi phí tư vấn              :       625.320.000 đồng